עם זאת, יובהר, כי אם יתברר כי אכן מדובר במצב רפואי
המצריך אשפוז או ניתוח בנו של העותר, ניתן יהיה להגיש בקשה חדשה. חזקה היא שככל שתוגש בקשה על בסיס נתון

חדש לפיו הבן מאושפז הבקשה תישקל ותיבחן בכובד ראש ע"י הגורם המוסמך.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ח, 13 מאי 2018, בהעדר הצדדים.